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Classe 28

Produits pharmaceutiques ou cosmétiques, articles et équipements de toilette

28-01 PRODUITS PHARMACEUTIQUES

Note(s)

a. Y compris pour animaux.
b. Y compris les produits chimiques sous forme de cachets, capsules, pastilles, pilules et comprimés, aussi pour les plantes.
c. Non compris les articles de pansement et de bandage (cl. 24-04).

N° ID Indication
104280 Cachets pharmaceutiques
104281 Capsules pharmaceutiques
104831 Comprimés de compléments alimentaires
104282 Comprimés pharmaceutiques

Tablettes pharmaceutiques

104279 Contraceptifs

104283 Pastilles pharmaceutiques
104284 Pilules

104285 Suppositoires

28-02 PRODUITS COSMETIQUES

Note(s)

Y compris pour les animaux.

N° ID Indication
104292 Batons de rouge a lévres
104287 Batons désodorisants
104291 Crayons cosmétiques
104288 Crayons hémostatiques
104286 Crayons styptiques
104293 Eye-liners
104289 Savons
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104290 Tubes de rouge a lévres

28-03 ARTICLES DE TOILETTE ET EQUIPEMENTS POUR SOINS DE BEAUTE

Note(s)

a. Y compris les rasoirs et les appareils pour masser, épiler ou coiffer.
b. Non compris les brosses et pinceaux de toilette (cl. 04-02), ni les articles et équipements pour animaux (cl. 30-99).

N° ID Indication
104310 Appareils a friser et & onduler les cheveux
104356 Appareils anti-cellulite
104325 Appareils contre les rides
104355 Appareils de massage
104919 Appareils de massage pour le visage
104663 Appareils de solarium
104918 Appareils pour couper les poils du visage
104307 Appareils pour épiler
104916 Appareils pour la fabrication de masques faciaux
104358 Appareils pour percer les oreilles
104298 Atomiseurs de parfums [sauf emballage]
104294 Barrettes a cheveux
104305 Batonnets ouatés
104299 Bigoudis
104339 Bigoudis a permanentes
104349 Brosses a dents électriques [appareils]
104300 Brale-parfums
104301 Casques séche-cheveux
104329 Chauffe-bigoudis
104302 Chevalets de manucure
104303 Collerettes hygiéniques
104330 Coupe-cheveux
104331 Coupe-cors
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104304

104351

104296

104306

104335

104352

104347

104337

104332

104308

104357

104923

104295

104334

104311

104920

104312

104313

104832

104314

104350

104315

104316

104922

104317

104318

104320

104321
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Coupe-ongles
Coussins-vibromasseurs
Cure-dents

Déméloirs

Distributeurs de lames de rasoir
Distributeurs de produits cosmétiques
Douches buccales

Epingles a bigoudis

Epingles a cheveux

Epingles a friser les cheveux
Eponges pour la toilette

Fers & lisser les cheveux
Fixe-cheveux [excepté bijouterie]
Gants de crin

Gants de massage
Gratte-langues

Grilles de rasoirs électriques

Houppes & poudre
Houppettes a poudre

Jouets sexuels

Lames de rasoir

Lampes soleil (lampes a rayons ultra-violets)
Lave-téte

Limes a ongles
Meules a ongles

Masques de beauté en feuille

Miroirs a main

Miroirs de sacs de dames

Pansements antirides [produits cosmétiques]

Papillotes pour la coiffure
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104322 Peignes

104917 Pinces a cheveux

104319 Pinces a onduler les cheveux
104338 Pinces a ongles

104340 Pincettes a épiler

104341 Pistolets pulvérisateurs pour coiffeur
104342 Plats a barbe

104343 Polissoirs a ongles

104323 Poudriers

104353 Rapes de pédicure

104324 Rasoirs

104348 Rasoirs électriques

104344 Repose-main de manucure
104333 Résilles a cheveux

Filets a cheveux

104354 Séche-cheveux

104328 Séche-mains

104921 Séchoirs a ongles

104346 Supports [y compris supports de recharge] pour brosses a dents électriques

Supports pour brosses a dents électriques [y compris supports de recharge]

104297 Supports [y compris supports de recharge] pour rasoirs électriques
Supports pour rasoirs électriques [y compris supports de recharge]

104345 Tondeuses a cheveux

104326 Vaporisateurs de parfum [sauf emballage]
Pulvérisateurs de parfum [sauf emballage]

104327 Vibrateurs pour massage

28-04 PERRUQUES ET ARTICLES DE BEAUTE POSTICHES

Ne° ID Indication

104359

104364

Barbes postiches

Cheveux, barbes ou moustaches postiches
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104360

104367

104368

104361

104362

104365

104363
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Cheveux postiches

Faux cils

Faux ongles

Méches postiches [coiffure]
Moustaches postiches
Nattes de cheveux

Perruques

28-05 RAFRAICHISSEURS D'AIR

N° ID

104370

28-99 DIVERS

N° 1D

104369

104366

104371

Indication

Rafraichisseurs d'air [a I'exception des appareils]

Indication
Blocs de produits de lavage
Gratte-dos

Tablettes désodorisantes pour machines a laver la vaisselle
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